
Lirio
Závěsné svítidlo

• PORTIO
• bílá

40252/31/LI

Stvořte světlo, ovládněte stín
 
Zaoblené bílé plexisklové panely krouží okolo opaleskujícího jádra a propůjčují svítidlu Portio více než trochu moderního švihu.

Výhody

Inovativní osvětlení
• Žárovka(y) Philips součástí balení
 
Zvláštní vlastnosti

• Nastavitelná výška
 

Vlastnosti

Žárovka(y) Philips součástí balení
Toto svítidlo se dodává se žárovkou (žárovkami) Philips, které vám nabízejí tu
nejlepší kvalitu a účinnost, jež dokonale odpovídá vašemu svítidlu.

Nastavitelná výška

Vyberte ideální výšku podle vašich potřeb.

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2016, Únor 26)



Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Design a provedení
Materiál sklo
Barva bílá

Obsahuje funkce/příslušenství navíc
Včetně fluorescenční
žárovky

Ano

Nastavitelná výška Ano
Vysoce kvalitní mate-
riály

Ano

Rozměry a hmotnost výrobku
Minimální výška 0,0 cm
Maximální výška 264 cm
Délka 61 cm
Šířka 61 cm
Čistá hmotnost 7,800 kg

Technické údaje
Napájení ze sítě Rozsah 220–240 V

50–60 Hz
Technologie žárovky fluorescenční

230 V
Počet žárovek 3
Patice/objímka E27
Žárovka v balení 12 W
Maximální příkon
náhradní žárovky

150 W

Barva světla teplé bílé
Životnost lampy až 10 000 hodin
Ztlumitelné svítidlo Ne
LED Ne
Zabudovaný LED
zdroj

NE

Energetická třída
světelného zdroje

A

Svítidlo je kompati-
bilní s žárovkami
třídy

A+ až E

Kód IP IP20
ochrana proti předmětům větším než
12,5 mm
není voděodolné

Třída ochrany I – uzemnění
Světelný zdroj stejný
jako klasická žárovka
s výkonem

50 W

Světelný výstup
žárovky

600 lm

Servis
Záruka 2 roky

Rozměry a hmotnost balení
Výška 29,2 cm
Délka 68,6 cm
Šířka 68,1 cm
Hmotnost 10,220 kg

Různé
Speciálně navrženo
pro

Obývací pokoj a ložnice

Styl Výrazný
Typ Závěsné svítidlo

Změna údajů vyhrazena
2016, Únor 26
 
Version: 4.0.1
EAN: 5412253994800
 

© 2016 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


